
愛媛には多くの魅力的な企業、そして魅力的な経営者がいます！しかし、学生に選ばれるために

は「経営者の伝える力・発信力」が欠かせません。求人教育委員会では、これまで培ってきた大学

や専門学校との関係性を活かし、連携して合同企業説明会を開催していきます。自社の「よい企

業づくり」、そして「学生から選ばれる企業づくり」のために、ぜひご参加ください！

愛媛同友会・共同求人のここがポイント！ 採用・育成・定着のしくみを活用しませんか？

① 県内5大学（愛媛大・松山大・松山東雲女子大・松山東雲短大、聖カタリナ大）と長年の連携があり、
多くの学生が合同企業説明会に参加しています。県内短大・専門学校との連携も強化中。

③ 同友会には採用後の教育システムも充実。社員が受講できる育成・定着の研修があります。

② 参加企業の採用実績あり！ 事前学習会から説明会当日の会場費、配布パンフ掲載など、
すべて合わせて５万円です。自社の良い企業づくりのヒント・可能性がここに詰まっています！
事前学習会を5月7日（金）13：30～15：30 二番町ホール（二番町3丁目8-21）にて予定。ご参加下さい。

プログラム・全体スケジュール（2022年3月卒対象）

日程 行事 会場 参加費 参加申込区分

5月22日（土）
13:00～17:00
※11時集合・設営

・合同企業説明会
松山市総合コミュニティ
センター企画展示ホール

5万円
〇で囲んでください

参加 不参加

6月12日（土）
13:00～16:00

・学内合同企業
説明会（松山大学）

松山大学
樋又キャンパス教室

3万円
※5月22日の参加
企業は無料です。

〇で囲んでください

参加 不参加

お問い合わせ・申込先 TEL089－948-9920 FAX: 089-948-9931（送信先）
E-mail yasumaru@ehime.doyu.jp (送信先) 担当：安丸雄介愛媛県中小企業家同友会

会員名 企業名

担当者名

ふりがな
担当者
連絡先

TEL (           )

E-mail

申込定数30社。申込一次締切：2021年4月14日(水)まで。定数に達しない場合、追加募集します。
詳細の要項等は随時お知らせいたしますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。
※5月1日以降はキャンセル料全額実費負担を申し受ける場合があります。予めご了承ください。

※新型コロナの感染予防に努め、会場での対面型実施とします。ただし、今後政府や県の方針等の状況を見て、
会の持ち方が変更となる場合がありますので、その場合は随時お知らせいたします。あらかじめご了承ください。
厚労省事業で定められた「求人情報提供ガイドライン」に沿って求人情報・募集要項を掲載しますので、定めら
れた項目の掲載ができない場合には、お申し込みをお断りさせていただく場合があります（例：固定残業代手当が
ある場合に記載しないなど）。パンフレットの募集要項や締め切り連絡は担当事務局より別途ご連絡差し上げます。


